
 
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 

129/07, 83/14, 101/16, 47/18, 111/21), члана 59. Статута општине Ариље (,,Службени 

гласник општине Ариље“ број 13/19) и члана 31. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у општини 

Ариље број II 66-2/2016 од 24.12.2016. године, 

 

 Општинско веће општине Ариље, на  32. седници одржаној 28. 01. 2022. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 1. На основу критеријума утврђених Правилником о одобравању и финансирању 

програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у општини Ариље, 

утврђује се категоризација спортских организација, чланица Спортског савеза општине 

Ариље и износ средстава који припада свакој спортској организацији, на основу 

категоризације:  

 

 

Р. број       Назив спортске организације                                 Износ средстава 

 

1.                КК ,,КЛИК“ Ариље                                                        3.000.000,00 

2.                ФК ,,Будућност“ Ариље                                              3.000.000,00               

3.                РК ,,Ариље“                                                                   1.600.000,00               

4.              Мото клуб ,,ЕРА“                                                               600.000,00 

5.            Одбојкашки клуб ,,Будућност“ Нец                                 500.000,00        

6.           Стрељачки клуб ,,Милосав Вујовић“                               450.000,00 

7. Омладински Кошаркашки  клуб Ариље                                     400.000,00 

8.               СРУ ,,Спортић“                                                                 400.000,00 

9.        Стонотениски клуб Ариље                                                   270.000,00 

10.     СУПСД ,,Сунчевица“ Ариље                                                 250.000,00 

11.    Савез за рекреативни спорт  Ариље                                    200.000,00 

12.     Карате клуб Ариље                                                                200.000,00 

13.     Одбојкашки клуб Ариље                                                      180.000,00                         

14.            КБС ,,Лин Куеи“ Ариље                                                 100.000,00 

15.            ООСР ,,Рзав“                                                                   100.000,00    

16.   Спортско удружење ,,S-GYM“                                               100.000,00 

17.             СР ,,Пловак“  Ариље                                                      85.000,00 

18.            Шаховски клуб   Ариље                                                  75.000,00 

19.        КСВ ,,Брзак“ Ариље                                                             60.000,00 

20.       Спортски савез општине Ариље                                      2.430.000,00 

21.              Посебни програми                                                        1.000.000,00 

 

 

 2. Укупна средства планирана буџетом општине за 2022. годину су 15.000.000,00 

динара. 

 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Општинско веће 

II број 400-24/2022, 28.01.2022. године 

АРИЉЕ 

 

 

                                                                  Председник Општинског већа, 

Предраг Маслар 

_________________________ 


